
335369-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 335369-2024 - Zadávání

Francie – Bytová výstavba – Evreux-BA105-CUGE : Construction d'un Hangar de Maintenance 
avion HM430, VRD générales et parking aéronautique -Phase Candidature
OJ S 109/2024 06/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DGAC - SNIA NORD
E-mail: snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: Evreux-BA105-CUGE : Construction d'un Hangar de Maintenance avion HM430, VRD 
générales et parking aéronautique -Phase Candidature
Popis: Le hangar de maintenance (HM430) d'environ 8 308 m², VRD générales et parking 
aéronautique comprenant : - Les aires de maintenance pour 3 avions Falcon 8X : 5 566 m² 
SUB ; - Les locaux de stockage et ateliers : 1 113 m² de SUB ; - Les locaux tertiaires, locaux 
vie et locaux techniques : 1 629 de SUBm² ; - Aménagement extérieur de toute l?emprise du 
projet ; - Les VRD de toute l?emprise du projet ; - La reprise de l?aire aéronautique (6 958 
m²). et les parkings véhicules: (4 500 m²).
Identifikátor řízení: 8e2a2940-ae81-4063-9106-57edb9beae9f
Interní identifikátor: SNIA_PAI-GPN_AOR_24-015
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45210000 Bytová výstavba

Místo plnění
Poštovní adresa: Base aérienne 105 Evreux-Fauville-5 Chemin du Coudray  
Obec: FAUVILLE
PSČ: 27930
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eure (FRD21)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0003

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/335369-2024
mailto:snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr


335369-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Název: Plomberie, sanitaires, CVC
Popis: Chauffage, ventilation, climatisation, Plomberie , sanitaires
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45330000 Instalatérské a sanitární práce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rouen
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Rouen

Část: LOT-0005
Název: VRD générales et parking aéronautique
Popis: VRD, VRD Aire aéronautique,

https://www.marches-publics.gouv.fr


335369-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45110000 Demolice a zemní práce

, Další klasifikace (cpv): 45112500 Přemisťování zeminy 45233225 
Výstavba vozovek se dvěma jízdními pruhy

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rouen
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Rouen

Část: LOT-0001
Název: Gros-OEuvre et charpente - Clos-Couvert
Popis: Gros-OEuvre et charpente et Clos-Couvert
Interní identifikátor: 1

https://www.marches-publics.gouv.fr


335369-2024 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45223220 Opláštění budov
Další klasifikace (cpv): 45261000 
Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních krytin a pomocné práce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rouen
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Rouen

Část: LOT-0002
Název: Second-Oeuvre
Popis: Cloisons, doublage, platerie, faux plafonds, Menuiseries intérieures, Revêtements de 
sols ( sol souples et carrelage), muraux, peinture, Serrurerie et planchers techniques
Interní identifikátor: 2

https://www.marches-publics.gouv.fr


335369-2024 Page 5/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421000 Stavební zámečnictví

, Další klasifikace (cpv): 45442110 Nátěry budov 45432100 
Pokládka podlah a podlahových krytin

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rouen
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Rouen

Část: LOT-0004
Název: Electricité
Popis: Electricité
Interní identifikátor: 4

Účel

https://www.marches-publics.gouv.fr


335369-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45315300 Instalace a montáž přívodu proudu

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat i kupující neuvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rouen
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Rouen

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Rouen
Registrační číslo: 177 600 053 00025
Poštovní adresa: 53 Avenue Gustave Flaubert
Obec: ROUEN
PSČ: 76000
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-rouen@juradm.fr
Telefon: 02 35 58 35 00
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr


335369-2024 Page 7/7

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0001
Oficiální název: DGAC - SNIA NORD
Registrační číslo: 13000457500010
Poštovní adresa: 82, rue des Pyrénées
Obec: PARIS
PSČ: 75970
Země: Francie
E-mail: snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr
Telefon: 0627741365
Úlohy této organizace: 
Kupující

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 1941502f-0d61-4e7c-8875-
a0beb935b1ec-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Popis: modification DLRO au 17/06/2024 à 12h00

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5703e118-6dcc-4fae-afa1-db13169a142c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 05/06/2024 11:53:16 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 335369-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 109/2024
Datum zveřejnění: 06/06/2024

mailto:snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr

